



BOKX ApS

c/o Daniel Goldschmidt, Søllerødgårdsvej 3 B, 2740 Holte

CVR-nr. 31 75 69 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

Daniel Tage Rønnow Goldschmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOKX ApS c/o Daniel Goldschmidt Søllerødgårdsvej 3 B 2740 Holte
	CVR-nr.: 31 75 69 87
	Stiftet: 10. september 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Tage Rønnow Goldschmidt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	BOKX Estate ApS, Kgs. Lyngby BOKX Retail ApS, Kgs. Lyngby Confero ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.175 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investering i dattervirksomheden Confero ApS er nedskrevet til 0 kr. på balancedagen.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-71.501	-40.375
Bruttoresultat	-71.501	-40.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.218.614	128.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	213.177	13.787
Andre finansielle indtægter	0	4.461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-185.785	0
Resultat før skat	1.174.505	105.931
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.174.505	105.931
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.218.614	78.058
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-244.109	-72.127
Disponeret i alt	1.174.505	105.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.296.672	128.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.296.672	128.058
Anlægsaktiver i alt	2.296.672	128.058
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.636.399	473.359
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	48.201
Tilgodehavender i alt	7.636.399	521.560
Likvide beholdninger	729.259	473.145
Omsætningsaktiver i alt	8.365.658	994.705
Aktiver i alt	10.662.330	1.122.763

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.296.672	78.058
6 Overført resultat	566.596	810.705
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	2.188.268	1.113.763
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	8.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	838	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.728	0
Anden gæld	196.746	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	474.062	9.000
Gældsforpligtelser i alt	8.474.062	9.000
Passiver i alt	10.662.330	1.122.763

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	185.785	0
	<u>185.785</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	950.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.000.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	78.058	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.743.614	128.058
Årets afskrivninger på goodwill	-525.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.296.672</u>	<u>78.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.296.672</u>	<u>128.058</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	525.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BOKX Estate ApS	Kgs. Lyngby	100 %
BOKX Retail ApS	Kgs. Lyngby	100 %
Confero ApS	Aabenraa	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	78.058	0
Resultatandel	<u>1.218.614</u>	<u>78.058</u>
	<u>1.296.672</u>	<u>78.058</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	810.705	882.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-244.109</u>	<u>-72.127</u>
	<u>566.596</u>	<u>810.705</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	8.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den sankede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.